⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Sebastian Chit Hei CHU/PLAND

 寄件者: Teresa Lau
寄件日期: 2025年07月14日星期㇐ 15:44
收件者: Sebastian Chit Hei CHU/PLAND; Cherry Sin Ying HO/PLAND
主旨: A/ST/1039 Unit No.4, G/F., Technology Park, No. 18 On Lai Street, Sha Tin, New

Territories

類別: Internet Email

Dear Mr. Chu / Ms. Ho,

就上址規劃申請, 補充資料如下:
1) 營業時間: 暫定全年無休（除農曆新年外）

         weekday 8:30am - 5:30pm
         weekend 9:30am - 5:30pm

2) 申請理由:  有意於當區促進咖啡文化.
3) 士多房用途是儲存各種咖啡豆, 存貨於現場售賣之用.
4) 對交通不會有影響, 現場工廈有停車場有上落貨位, 不會於路邊上落貨.

Should you have any queries, please feel free to contact me at 2397 3392.

Tks.

B. Rgds

Teresa Lau

BerLin Consultancy Services Ltd.